
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXVIII сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 липня 2023 року         № 4444 

м. Бібрка 

 

Про ліквідацію Підмонастирської філії  

Великоглібовицького ліцею імені Юліана Головінського  

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 
З метою впорядкування мережі закладів освіти на території Бібрської міської 

територіальної громади, керуючись ст. 104-107 Цивільного кодексу України, ч. 14 ст. 17 Закону 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань», ст. 14 Закону України «Про освіту», ст. 31, 32 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказом 

Міністерства освіти і науки України № 1568 від 06.12.2017 «Про затвердження Типового 

положення про філію закладу освіти», враховуючи лист начальниці відділу освіти виконавчого 

комітету Бібрської міської ради № 213 від 02.06.2023, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Ліквідувати Підмонастирську філію Великоглібовицького ліцею імені Юліана Головінського 

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області з 01.09.2023 р. 

2. Відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради утворити ліквідаційну комісію 

(додаток 1). 

3. Ліквідаційній комісії здійснити заходи щодо інвентаризації та передачі майна 

Підмонастирської філії Великоглібовицького ліцею імені Юліана Головінського Бібрської 

міської ради Львівського району Львівської області Великоглібовицькому ліцею імені Юліана 

Головінського Бібрської міської ради Львівського району Львівської області. 

4. Директорові Великоглібовицького ліцею імені Юліана Головінського Бібрської міської ради 

Львівського району Львівської області в терміни, визначені чинним законодавством України, 

здійснити організаційно-правові заходи, пов’язані з процедурою ліквідації. 

5. Внести зміни до статуту Великоглібовицького ліцею імені Юліана Головінського Бібрської 

міської ради Львівського району Львівської області згідно з вимогами чинного законодавства та 

затвердити його в новій редакції (додається). 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова _________________________ Гринус Р.Я. 

  



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4444 від 14.07.2023 р. 

 

Склад комісії 

з ліквідації Підмонастирської філії Великоглібовицького ліцею 

імені Юліана Головінського Бібрської міської ради Львівського району Львівської області: 

1. Микитів Катерина Степанівна, (81220, Львівська область, Львівський район, с. Малі Ланки, 

вул. Івана Франка, 67, ІПН 2319017784), головний спеціаліст відділу освіти Бібрської міської 

ради Львівського району Львівської області, голова комісії; 

2. Онищак Ігор Михайлович, (81228, Львівська область, Львівський район, с .Волощина, ІПН 

2792305098), директор Великоглібовицького ліцею імені Юліана Головінського Бібрської 

міської ради Львівського району Львівської області, заступник голови комісії; 

3. Працьовита Дарина Орестівна, (81228, Львівська область, Львівський район, с. Великі 

Глібовичі, ІПН 3590505386), завідуюча Підмонастирської філії Великоглібовицького ліцею імені 

Юліана Головінського Бібрської міської ради Львівського району Львівської області, член 

комісії; 

4. Радчук Богдана Богданівна, (81223, Львівська область, Львівський район, с. Романів, ІПН 

3121918004), головний бухгалтер відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

Львівського району Львівської області, член комісії. 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _______________________ Стах І.Я. 


